別記第１号様式（第７条関係）

共 同 研 究 申 請 書

年  月  日

 兵庫教育大学長 殿

民間機関等の

名称、所在地

代表者

兵庫教育大学共同研究取扱規程に基づき、下記のとおり共同研究を申請いたします。

記

１ 共同研究の内容・期間・担当者・民間共同研究員等

研 究 題 目

共 同 研 究 の 内 容

この研究の特色・意義

この研究に関連する

国内および国外における

研 究 状 況

共 同 研 究 期 間 年   月   日 ～     年   月   日

民 間 機 関 等 で の

共 同 研 究 担 当 者

（研究代表者＊印）

名前 所属 職 役割分担

派遣を予定している

民 間 等 共 同 研 究 員

名前 所属 職 役割分担

共同研究の実施場所
大学

民間機関等

民 間 機 関 等 の

主 な 事 業 内 容

その他参考となる事項
（希望する研究担当者等）

２ 共同研究に要する経費等

 （１）民間機関等が負担する直接経費の額

（単位：千円）

直 接 経 費 間 接 経 費 研 究 料 合   計

 （２）民間機関等が提供する設備

名    称 型 式 ・ 仕 様 数   量

 （３）２会計年度以上継続する共同研究の場合、民間機関等が負担する年度別研究経費の額

（研究費を一括で納付する場合は記入不要）

（単位：千円）

年度 年度 年度 年度 合   計

（注）共同研究員の受入れについては、別紙様式による「民間等共同研究員調書」を添付すること。

別紙様式

民 間 等 共 同 研 究 員 調 書

ふりがな

名  前

性

別

男

女

生年月日

（年齢）

      年   月   日

生

（  歳）

現 住 所

学   歴

学部相

当以降

のもの

年 月 事          項

職   歴

年 月 事          項

学会及び社

会における

活 動 等

年 月 事          項

賞   罰

年 月 事          項

研 究 業 績

年 月 著者・論文等の名称
単共

の別

発行所、発表雑誌又は

発表学会等の名称

摘   要